
C:\Users\briottop\Documents\determine2016\impegnocontributoMaranathàbis.doc 

Reg. Gen. 643 
Determina Servizi Generali n. 180 del 15 dicembre 2016 
Rettifica impegno contributo all’Associazione Maranathà Onlus di Cittadella (PD) per intervento di 

recupero scolastico nelle scuole primarie.  
 

Premesso che con propria determinazione n. 111 del 16.09.2016 è stato impegnato al cap. 760/5 

dell’esercizio di bilancio 2016 l’importo di € 1.500,00, quale contributo a favore dell’Associazione 

Maranathà Onlus di Cittadella (PD) sulle spese di realizzazione di un intervento di recupero scolastico nelle 

scuole primarie di Galliera Veneta; 

 

Visto che, a seguito di accordo intervenuto con la predetta associazione il 7.12.2016, è stato precisato che la 

spesa di € 1.500,00 quale contributo riguardante l’intervento di cui trattasi, sarà effettuata con riferimento al 

periodo gennaio – giugno 2017; 

 

Rilevata pertanto la necessità di imputare in bilancio la predetta somma di € 1.500,00 a favore della  citata 

associazione all’esercizio 2017 del bilancio di previsione pluriennale 2016 –2018, anziché all’esercizio 2016, 

nella disponibilità di altro capitolo di spesa; 

 

Visti: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 15.03.2016, con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2016-2018; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 21.6.2016, con cui è stato approvato il PEG  per il triennio 

2016-2018; 

- il decreto n. 13528 di prot. del 30 dicembre 2015, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione 

organizzativa con decorrenza dal 1° gennaio 2016 e fino al 31 dicembre 2016; 

 

DETERMINA 
 

1) di rettificare, per i motivi in premessa esposti, l’impegno in bilancio della somma di € 1.500,00 quale 

contributo a favore dell’Associazione Maranathà Onlus di Cittadella (PD) sulle spese di realizzazione di un 

intervento di recupero scolastico nelle scuole primarie di Galliera Veneta, nel modo seguente: 

€ 1.500,00 da imputare al cap. 760/4 del bilancio di previsione pluriennale 2016 – 2018, esercizio 2017, voce 

“Contributi vari”, cod. 5.2 – 1.4; 

 

2) di confermare che la liquidazione del suddetto beneficio è subordinata alla presentazione da parte della 

medesima associazione di idonea documentazione di spesa al termine dell’intervento; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 30.01.2016, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

  

 

 

 


